[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2014

	№
	1728-п

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление имущества казны муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление имущества казны муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опублико​вать в приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опублико​вания.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 28.11.2013 № 1847-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заме​стителя гла​вы администрации Сланцевского муниципального района Малащинского Л.Ц.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"